Garten - Kultur #2221

Pflanze # 1518 (Neu): Knollensellerie "Monarch"

Knollensellerie "Monarch" - 2025-01
19.02.2025 16:49 - Ralph Twele

Status: Zurtickgeschnitten Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Topfplatte 3x4 Platz:

16.02.2025
27.04.2025
0%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 2222: 16.02.: 1 Reihe hingekrimelt an Maries Knollensellerietag
Meilenstein # 2229: 04.03.: Viele Keime
Kultur # 2283: Knollensellerie "Monarch" - 2025-01a
Meilenstein # 2284: 14.04.: 8x gepflanzt
Kultur # 2296: Knollensellerie "Monarch" - 2025-01b
Meilenstein # 2297: 27.04.: 12x pikiert

Erledigt
Erledigt
Gepflanzt
Erledigt
Gesat
Erledigt

Historie

#1 - 19.02.2025 16:53 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250216_174646_983.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 19.02.2025 16:55 - Ralph Twele
- Ort Zimmergewdchshaus wurde hinzugefiigt

- Ort Anzuchttopf wurde gel6éscht

#3 - 15.03.2025 14:56 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250304_154401_813.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gekeimt gedndert

#4 - 20.03.2025 14:41 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250320_142942_257.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 24.04.2025 17:14 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250424_165012_746.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 27.04.2025 14:40 - Ralph Twele
- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt gedndert
- Ort Hochbeet Terasse, Topfplatte 3x4 wurde hinzugefligt

- Ort Zimmergewdchshaus wurde geléscht

#7 - 12.07.2025 13:37 - Ralph Twele
- Status wurde von Gepflanzt zu Zurtickgeschnitten gedndert

- Ort Hochbeet Terasse wurde geléscht

Dateien

IMG_20250216_174646_983.jpg
IMG_20250304_154401_813.jpg
IMG_20250320_142942_257.jpg
IMG_20250424_165012_746.jpg

27.01.2026

1,02 MB
1,13 MB
1,04 MB
607 KB

19.02.2025
15.03.2025
20.03.2025
24.04.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/1



http://www.tcpdf.org

