

# Garten - Kultur #2221

Pflanze # 1518 (Neu): Knollensellerie "Monarch"

## Knollensellerie "Monarch" - 2025-01

19.02.2025 16:49 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Zurückgeschnitten	<b>Beginn:</b>	16.02.2025
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	27.04.2025
<b>Ort:</b>	Topfplatte 3x4	<b>% erledigt:</b>	0%
<b>Platz:</b>			
<b>Beschreibung</b>			
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 2222: 16.02.: 1 Reihe hingekrümelt an Maries Knollensellerietag			Erledigt
Meilenstein # 2229: 04.03.: Viele Keime			Erledigt
Kultur # 2283: Knollensellerie "Monarch" - 2025-01a			Gepflanzt
Meilenstein # 2284: 14.04.: 8x gepflanzt			Erledigt
Kultur # 2296: Knollensellerie "Monarch" - 2025-01b			Gesät
Meilenstein # 2297: 27.04.: 12x pikiert			Erledigt

## Historie

### #1 - 19.02.2025 16:53 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250216\_174646\_983.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 19.02.2025 16:55 - Ralph Twele

- Ort Zimmergewächshaus wurde hinzugefügt  
- Ort Anzuchtopf wurde gelöscht

### #3 - 15.03.2025 14:56 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250304\_154401\_813.jpg* wurde hinzugefügt  
- Status wurde von Gesät zu Gekeimt geändert

### #4 - 20.03.2025 14:41 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250320\_142942\_257.jpg* wurde hinzugefügt

### #5 - 24.04.2025 17:14 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20250424\_165012\_746.jpg* wurde hinzugefügt

### #6 - 27.04.2025 14:40 - Ralph Twele

- Status wurde von Gekeimt zu Gepflanzt geändert  
- Ort Hochbeet Terasse, Topfplatte 3x4 wurde hinzugefügt  
- Ort Zimmergewächshaus wurde gelöscht

### #7 - 12.07.2025 13:37 - Ralph Twele

- Status wurde von Gepflanzt zu Zurückgeschnitten geändert  
- Ort Hochbeet Terasse wurde gelöscht

## Dateien

<i>IMG_20250216_174646_983.jpg</i>	1,02 MB	19.02.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250304_154401_813.jpg</i>	1,13 MB	15.03.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250320_142942_257.jpg</i>	1,04 MB	20.03.2025	Ralph Twele
<i>IMG_20250424_165012_746.jpg</i>	607 KB	24.04.2025	Ralph Twele